МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2019 года № 10

Об избрании Главы городского поселения Гаврилов-Ям

В  соответствии  со  ст.26  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы городского поселения Гаврилов-Ям, утвержденным решением
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 13.08.2019 № 223,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Избрать  Главой городского поселения Гаврилов-Ям Тощигина Александра
Николаевича сроком на 5 лет.

2.   Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А. Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин